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1. COMUNICAZIONI DELLA DIVISIONE CALCIO FEMMINILE 

 

 

ORGANICO CAMPIONATO NAZIONALE DI SERIE A 

 

 

SOCIETA' AVENTI DIRITTO AMMESSE AL CAMPIONATO DI SERIE A 

STAGIONE SPORTIVA 2011/2012: 

 

 
1. 918957  ASD CF BARDOLINO VERONA 

2. 675207  A.C.F. BRESCIA FEMMINILE 

3. 640027  A.S.D. CALCIO CHIASIELLIS 

4. 500102  A.C.F. FIRENZE ASD 

5. 77830  U.P.C. GRAPHISTUDIO TAVAGNACCO 

6. 500106  SS LAZIO CALCIO FEMMINILE 

7. 500132  A.C.F. MILAN 

8. 500107  A.S.D. MOZZANICA 

9. 932445  A.S.D. RIVIERA DI ROMAGNA 

10. 650112  G.S. ROMA CALCIO FEMMINILE 

11. 500114  A.C.F. TORINO 

12. 500376  A.S.D. TORRES CALCIO 

13. 500408  ACF.D. VENEZIA 1984 

 

 

 
 Preso atto:  

 

− che le seguenti societa' NON AVENTI DIRITTO hanno presentato domanda di 

iscrizione alla Serie A per la Stagione Sportiva 2011/2012 

 
 

1. 919010  CF SUDTIROL VINTL DAMEN 

2. 621187  ASD NAPOLI CALCIO FEMMINILE E ALTRO 

3. 500527  ATLETICO ORISTANO C.F. 

4. 675413  FCF COMO 2000 ASD 

5. 500118  AC.D.F. AQUILE PALERMO 

 

 

− della tabella valutativa pubblicata sul C.U. N° 8 del 29 luglio 2011 

 

si e' provveduto a redigere la graduatoria come di seguito indicato 



 

 

 
 
 
 
 
 
  POSIZIONE 

CLASSIFICA 

(2010/2011) 

 COPPA 

DISCIPLINA 

 ATTIVITA' 

GIOVANILE 

2010/2011 

 ANZIANITA'   

AFFILIAZ. 

 BACINO DI 

UTENZA 

 DISPONIBILITA

' IMPIANTO 

SPORTIVO  

(2010/2011) 

TOT.   

C.F. SUDTIROL 

VINTL DAMEN 

 13° posizione -

retrocesso in A2 

 

0 

11° 

classificata 

 

0 

Campionato 

primavera 

 

20 

05/07/07  

0 

Cap.prov.  

5 

   

_ 

 

25 

 

FCF COMO 2000  Perdente 

spareggio e 1° 

classificata  serie 

A2 girone A 

 

30 

1° 

classificata 

 

10 

Campionato 

primavera 

giovanissimi 

regionali 

 

30 

14/07/97  

4 

Cap.prov.  

5 

  

_ 

 

79 

 

ATLETICO 

ORISTANO C.F. 

 6° classificata 

serie A2 girone 

A 

 

0 

10° 

classificata 

 

0 

Campionato  

primavera 

 

20 

20/09/89  

8 

Cap.prov.  

5 

  

_ 

 

33 

 

ASD NAPOLI 

CALCIO 

FEMMINILE E 

ALTRO 

 2° classificata 

serie A2 girone 

B 

 

25 

9° 

classificata 

 

0 

Campionato 

primavera 

 

20 

11/09/03  

2 

Cap. reg.  

7 

  

_ 

 

54 

 

ACFD AQUILE 

PALERMO 

 1° classificata 

serie B girone C 

 

0 

1° 

classificata 

 

10 

Campionato 

primavera 

 

20 

01/07/90  

6 

Cap. reg.  

7 

 

_ 

 

43 

 

 

 
Pertanto alla luce, di quanto sopra, l'organico del girone unico di Serie A per la Stagione 

Sportiva 2011/2012 e' il seguente, a seguito dell'ammissione della Societa' FCF COMO 

2000 per la vacanza del posto determinato dalla mancata iscrizione della Societa' ASD 

Reggiana Calcio Femminile: 

 
1. 918957  ASD CF BARDOLINO VERONA 

2. 675207  A.C.F. BRESCIA FEMMINILE 

3. 640027  A.S.D. CALCIO CHIASIELLIS 

4. 500102  A.C.F. FIRENZE ASD 

5. 77830  U.P.C. GRAPHISTUDIO TAVAGNACCO 

6. 500106  SS LAZIO CALCIO FEMMINILE 

7. 500132  A.C.F. MILAN 

8. 500107  A.S.D. MOZZANICA 

9. 932445  A.S.D. RIVIERA DI ROMAGNA 

10. 650112  G.S. ROMA CALCIO FEMMINILE 

11. 500114  A.C.F. TORINO 



 

 

12. 500376  A.S.D. TORRES CALCIO 

13. 500408  ACF.D. VENEZIA 1984 

14. 675413  F.C.F. COMO 2000 ASD 

 

 

 

 

 

 
 

SOCIETA' AVENTI DIRITTO AMMESSE AL CAMPIONATO DI SERIE A2 STAGIONE 

SPORTIVA 2011/2012:  

 

 

 

1. 500134 A.C.F.  ALESSANDRIA  

2. 500527 ATLETICO ORISTANO 

3. 500118 AC.F.D. AQUILE PALERMO 

4. 933864 S.C. MOLASSANA BOERO ASD  

5. 675485 P.C.A. ATALANTA FEMMINILE 

6. 917917 A.S.D. CAMALEONTE CALCIO 

7. 500636 A.S.D. CASTELVECCHIO 

8. 500306 A.C.P. CUNEO SAN ROCCO FEMMINILE 

9. 932447 A.S.D. FIAMMAMONZA 1970 

10. 780297 A.S.D. FORTITUDO MOZZECANE CF 

11. 500630 A.S.D. GORDIGE CALCIO RAGAZZE 

12. 932446 ACFD GRAPHISTUDIO PORDENONE 

13. 500695 AFD. GRIFO PERUGIA  

14. 911028 IMOLESE FEMMINILE ACF D. 

15. 917117 ASD. FEMMINILE INTER MILANO 

16. 930306 ASD FEMMINILE JUVENTUS TORINO 

17. 621187 A.S.D. NAPOLI CALCIO FEMMINILE E ALTRO 

18. 740302 A.S.D. ORLANDJA 97 CAPO D'ORLANDO 

19. 913976 ASD ANIMA E CORPO OROBICA CF 

20. 630181 ASD PACKCENTER IMOLA CALCIO F. 

21. 914676 ASD PINK SPORT TIME 

22. 675906 ASD REAL MEDA CF 

23. 916272 ASD RES ROMA 

24. 500583 US SAN ZACCARIA 

25. 920672 ASD SESTRESE MULTEDO CALCIO FEMMINILE 

26. 66684  ASD SIENA CALCIO FEMMINILE 

27. 919010 CF SUDTIROL VINTL DAMEN 

28. 500340 FCF TRADATE ABBIATE 

29. 930557 ASD VICENZA CALCIO FEMMINILE 

30. 916020 ASD VILLACIDRO VILLGOMME 

31. 500197 USCF VITTORIO VENETO 



 

 

 

 

 

 

 
 
SOCIETA' NON AVENTI DIRITTO AMMESSE AL CAMPIONATO DI SERIE A2 STAGIONE 

SPORTIVA 2011/2012: 

 

 

 

1. 920560 SSV BRIXEN OBI 

2. 780429  ASD ACF MESTRE 1999 

3. 930380 ASD VALPO PEDEMONTE CF 

4. 931011 ASD WOMEN CIVITAVECCHIA FC 

5. 918737 ASD CALCIO FEMMINILE ACESE 
 
 

L'organico completo della serie A2 per la Stagione Sportiva 2011/2012 sara' oggetto di 

pubblicazione su prossimo C.U., in conseguenza di quanto determinato con C.U. N° 9 del 5 

agosto 2011. 

 

 
Pubblicato in Roma il 05 agosto  2011 ed affisso all’albo della Divisione Calcio Femminile. 

 

 

 

 

 

Il Segretario 

( Patrizia Recandio ) 

           Il Commissario Straordinario  

                  (Carlo Tavecchio ) 

                         

  

 


